
UCHWAŁA NR 792/AO/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację świadczeń – wykonywanie badań 
specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwację szpitalną dla osób podlegających kwalifikacji 

wojskowej, na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu w roku 2024. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 t.j.) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 roku 
w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację 
szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób 
stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1046) oraz w związku z § 2 pkt 1 i 2 
Porozumienia nr ZK-VI.0031.53.2023.9 zawartego pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Powiatem 
Nowotomyskim, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na podstawie protokołu Komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia podmiotu lub 
indywidualnej praktyki lekarskiej świadczących badania specjalistyczne, psychologiczne oraz 
obserwację szpitalną na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu rozstrzyga się 
konkurs na wykonanie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwację szpitalną osób 
podlegających kwalifikacji wojskowej, na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu 
i wybiera się oferty: 

1) Medycznego Centrum Zdrovita Sp. z o.o. w Nowym Tomyślu – konsultacje chirurgiczne; 
2) Prywatnego Gabinetu Okulistycznego lek. Eryka Palczewska – konsultacje okulistyczne; 
3) Centrum Badań Psychologicznych „Gostyński”- Paweł Gostyński – konsultacje psychologiczne. 

2. Wykonywanie badań specjalistycznych, o których mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umów 
zawartych pomiędzy Powiatem, a oferentami. 

§ 2. Upoważnia się Starostę do zawiadomienia oferentów o rozstrzygnięciu konkursu i jego 
wyniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Brambor Marcin ……………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FC047E-F94E-4724-9EA3-8799C01B1FA1. Podpisany Strona 1



Drąg Konrad ……………………… 

Kąkolewski Patryk ……………………… 

Pigla Edwin  ……………………... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FC047E-F94E-4724-9EA3-8799C01B1FA1. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 792/AO/2024 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację świadczeń – wykonywanie badań 
specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwację szpitalną dla osób podlegających kwalifikacji 
wojskowej, na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu w roku 2024. 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego na podstawie Porozumienia nr ZK-VI.0031.53.2023.9 z dnia 
9 stycznia 2024 roku przyjął zadania Wojewody Wielkopolskiego w zakresie prowadzenia kwalifikacji 
wojskowej w 2024 roku, w tym m.in. udzielania zamówień na badania specjalistyczne, 
psychologiczne i obserwację szpitalną osób podlegających kwalifikacji wojskowej. 

Komisja Konkursowa powołana przez Zarząd w celu wyłonienia podmiotu lub indywidualnej 
praktyki lekarskiej świadczących badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną 
na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu, dokonała wyłonienia podmiotów na 
przeprowadzenie w/w badań. 

Zgodnie z § 10 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 roku w sprawie trybu 
udzielania zamówień badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby 
komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 
wojskowej, w celu wyłonienia podmiotu lub indywidulanej praktyki lekarskiej świadczących w/w 
badania, należy w trybie niezwłocznym poinformować oferentów o rozstrzygnięciu konkursu oraz 
jego wynikach. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FC047E-F94E-4724-9EA3-8799C01B1FA1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 792/AO/2024 
Data dokumentu 2024-02-07 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację świadczeń – 

wykonywanie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz 
obserwację szpitalną dla osób podlegających kwalifikacji wojskowej, na 
potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu w roku 2024. 

Identyfikator dokumentu 04FC047E-F94E-4724-9EA3-8799C01B1FA1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2109468103 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-02-08 08:20:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FC047E-F94E-4724-9EA3-8799C01B1FA1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 792/AO/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


